

LUN Holding ApS
Livøvænget 6, Drejens, 6000 Kolding

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 28 49 92 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2022.

Lasse Uth Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	LUN Holding ApS Livøværnet 6 Drejens 6000 Kolding
	CVR-nr.: 28 49 92 64
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 18. regnskabsår
Direktion	Lasse Uth Nielsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Kapitalinteresse	OLN Invest ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af været at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.090 mod -3.152 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 352.028 mod 327.357 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-4.090	-3.152
Indtægter af kapitalinteresser	358.231	329.969
Andre finansielle indtægter	2.029	2.003
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.142	-1.463
Resultat før skat	352.028	327.357
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	352.028	327.357
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	245.231	221.969
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-7.603	-7.612
Disponeret i alt	352.028	327.357

Balance 30. september

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	<u>3.434.609</u>	<u>2.692.249</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.434.609</u>	<u>2.692.249</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.434.609</u>	<u>2.692.249</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>204.901</u>	<u>202.872</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>204.901</u>	<u>202.872</u>
	Likvide beholdninger	<u>176.174</u>	<u>99.645</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>381.075</u>	<u>302.517</u>
	Aktiver i alt	<u>3.815.684</u>	<u>2.994.766</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.271.484	2.529.124
Overført resultat	51.653	59.256
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	<u>3.562.537</u>	<u>2.826.380</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Anden gæld	250.022	165.261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>253.147</u>	<u>168.386</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>253.147</u>	<u>168.386</u>
 Passiver i alt	<u>3.815.684</u>	<u>2.994.766</u>

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.142	1.463
	<u>4.142</u>	<u>1.463</u>
2. Kapitalinteresser		
Anskaffessum, primo primo	163.125	163.125
Kostpris ultimo	<u>163.125</u>	<u>163.125</u>
Opskrivninger primo	2.529.124	2.079.327
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	358.231	329.969
Udbytte	-113.000	-108.000
Andre kapitalbevægelser 1	497.129	227.828
Opskrivninger ultimo	<u>3.271.484</u>	<u>2.529.124</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.434.609</u>	<u>2.692.249</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
OLN Invest ApS, Kolding	50 %	6.869.218	716.462
		<u>6.869.218</u>	<u>716.462</u>

3. Eventualposter
Eventualforpligtelser**Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kationeret for kapitalinteressens banklån. Kapitalinteressens bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 74 t.kr.
